

Havnens Maskinværksted Stubbekøbing ApS

Jernbanestien 1 B
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 27 22 69 65

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5-19

Torben Boeg Jensen
Torben Boeg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnens Maskinværksted Stubbekøbing ApS
Jernbanestien 1 B
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 27 22 69 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 25. juni 2003
Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Torben Boeg Jensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Kæpgårdsvej 16
4840 Nørre Alslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre konstruktions- og reparationsarbejde indenfor jernindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.574.424, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.525.465.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		4.087.684	3.212.302
Personaleomkostninger	1	-2.066.806	-1.466.549
Resultat før af- og nedskrivninger		2.020.878	1.745.753
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-13.834	-17.591
Resultat før finansielle poster		2.007.044	1.728.162
Finansielle indtægter	2	13.231	7.158
Finansielle omkostninger	3	-1.117	-370
Resultat før skat		2.019.158	1.734.950
Skat af årets resultat		-444.734	-382.224
Årets resultat		1.574.424	1.352.726
Foreslået udbytte		2.400.000	1.300.000
Overført resultat		-825.576	52.726
		1.574.424	1.352.726

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.405	83.239
Materielle anlægsaktiver i alt		69.405	83.239
Anlægsaktiver i alt		69.405	83.239
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		490.000	269.550
Varebeholdninger i alt		490.000	269.550
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.415.018	948.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	750.401
Andre tilgodehavender		75.543	96.785
Udskudt skatteaktiv		0	651
Periodeafgrænsningsposter		12.118	14.803
Tilgodehavender i alt		1.502.679	1.811.471
Likvide beholdninger		2.183.536	930.975
Omsætningsaktiver i alt		4.176.215	3.011.996
Aktiver i alt		4.245.620	3.095.235

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		465	826.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.400.000	1.300.000
Egenkapital i alt	4	2.525.465	2.251.041
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.047	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.047	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.563	211.398
Gæld til tilknyttede virksomheder		879.906	0
Selskabsskat		443.036	365.838
Anden gæld		301.603	266.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.719.108	844.194
Gældsforpligtelser i alt		1.719.108	844.194
Passiver i alt		4.245.620	3.095.235
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2018	2017		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.773.153	1.217.334		
Pensioner	189.361	157.477		
Andre omkostninger til social sikring	64.604	57.456		
Andre personaleomkostninger	39.688	34.282		
	2.066.806	1.466.549		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4		
 2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.668		
Andre finansielle indtægter	13.231	490		
	13.231	7.158		
 3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.159	0		
Andre finansielle omkostninger	-42	370		
	1.117	370		
 4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	826.041	1.300.000	2.251.041
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	-825.576	2.400.000	1.574.424
Egenkapital 31. december 2018	125.000	465	2.400.000	2.525.465

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Boeg Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtigelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet med en årlig leje på kr. 240.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen